
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-4450/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 30 Rady města Chvaletice

konaná dne 26. 8. 2020 v kanceláři starostky od 16:00 hod.

R/30/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze
1. Schválení programu schůze rady města
2. Návrh na schválení Řádu veřejného pohřebiště města Chvaletice
3. Informační zpráva - Hodnocení monitoringu prašného spadu za měsíc červenec 2020.
4.  Návrh  na  jmenování  hodnotící  komise  pro  zakázku  malého  rozsahu  "rekonstrukce
Oranžového  hřiště"
5. Návrh na Změnu provozního řádu Oranžového hřiště
6. Žádost o povolení uspořádání 27. Mysliveckého plesu
7. Přehled provozních nákladů na majetku města v roce 2019
8.  Návrh  na  schválení  smlouvy  pro  výkon  technického  dozoru  investora  „Obnova  soustavy
veřejného osvětlení Chvaletice“
9. Návrh na schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v rámci akce „Obnova soustavy veřejného
osvětlení Chvaletice“
10. Valná hromada svazku obcí Pardubická Labská
11. Vystoupení ředitelky Mateřské školy Chvaletice, okres Pardubice v diskuzi se členy rady města
12. Vystoupení ředitelky Základní školy Chvaletice, okres Pardubice v diskuzi se členy rady města
13. Vystoupení zástupců FK Baník Chvaletice v diskuzi se členy rady města
14. Návrh na schválení záměru města pronajmout část terasy, která se nachází před budovou
č. p. 158 na pozemku p. č. 1375/1 v k. ú. Telčice
 

R/30/2020/2a Rada města Chvaletice schvaluje podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, Řád veřejného pohřebiště města Chvaletice. Nabytím účinnosti předloženého
návrhu  Řádu  veřejného  pohřebiště  bude  zrušen  dosavadní  Řád  veřejného  pohřebiště  města
Chvaletice schválený dne 18.9.2002. 

R/30/2020/2b Rada města Chvaletice ukládá vedoucímu odboru životního prostředí P. Kasalovi umístit schválený
Řád  veřejného  pohřebiště  města  Chvaletice  na  přístupné  místo  v  areálu  veřejného
pohřebiště  města  Chvaletice  v  termínu  do  1.9.2020.

R/30/2020/3 Rada města Chvaletice bere na vědomí Hodnocení monitoringu prašného spadu za měsíc červenec
2020, kdy ve sledovaném období nedošlo k překročení depozičního limitu.

R/30/2020/4 Rada města Chvaletice jmenuje hodnotící komisi pro otvírání nabídek a vyhodnocení nabídek pro
zadávací řízení na akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště ve městě Chvaletice“ ve složení:
Jiří Míča (radní, člen kontrolního výboru zastupitelstva)
Petr Hille (zastupitel, předseda investiční a technické komise rady města)
Petr Stehlík (referent odboru investic a údržby majetku města)
Ing. Daniela Stehlíčková (vedoucí odboru stavebního a územního plánování)
Náhradníci:
Lenka Horníčková (vedoucí odboru stavebního a územního plánování)
Pavel Kasal (vedoucí odboru životního prostředí)

R/30/2020/5 Rada města Chvaletice schvaluje úpravu provozního řádu Oranžového hřiště v  ulici  Nádražní
v  rozsahu  provozní  doby,  která  se  pro  období  od  1.září  do  30.října  zkracuje  z  21:00
do 20:00 hodin.  

R/30/2020/6 Rada města Chvaletice bere na vědomí žádost o povolení uspořádání 27. Mysliveckého plesu, který
se uskuteční 22.1.2021 od 20:00 do 03:00 hodin v DK Chvaletice.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/30/2020/7 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci o nákladech, které uhradilo město ze svého
rozpočtu a nehradí je nájemci a výnosů (příjmů z nájemného) jednotlivých objektů v majetku města
(č. p. 266, 420-423, 235-236, 240, 241, 239, 353, 152) za rok 2019.
 
Rekapitulace – sportovci: dotace + opravy + "přímé dotace" za rok 2019

Příjemce dotace Dotace Kč Opravy Kč
Přímé  dotace
–  hradí  město
v Kč

Celkem  Kč Poznámka

TJ  Energetik  č.  p.
152 Jiráskova 210 000 198 041 379 729 787 770

p ř í j e m  z  n á j m u
12.000  Kč/rok,  hradí  si
v o d u  a  e l .  e n e r g i i ,
teplo  hradí  město

FK Baník č.p . 241
kabiny 120 000 2 226 98 217 220 443 město  hradí  teplo,  el.

energii  a  vodu

Ping-pong  suterén
č.p.  240 0 7 846 41 468 49 314

oprava  lina,  hradí  si  el.
e n e r g i i  a
vodu, město hradí teplo

RC Chvaletice 60 000  0 60 000 energie si hradí sami

TK Chvaletice - sál
v DK 70 000 0  70 000

e n e r g i e  n e l z e
vyčíslit,  hradí  nájem
12.000  Kč/rok

Divadlo Jen tak 30 000   30 000 není zvlášť sledováno, nic
neplatí

Skauti č. p. 353 30 000 151 672  181 672 výměna oken
Celkem    1 399 199  

R/30/2020/8 Rada města Chvaletice schvaluje smlouvu na výkon technického dozoru investora pro kompletní
realizaci akce s názvem „Obnova soustavy veřejného osvětlení Chvaletice“ s Ing. Petrem Míkou,
se sídlem Pražská 99, 28101 Velim, IČ 66762600, za nabídkovou cenu ve výši 34.001 Kč s DPH.

R/30/2020/9 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření  Dodatku č.  1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.8.2020
na  realizaci  akce  „Obnova  soustavy  veřejného  osvětlení  Chvaletice“  se  společností
ENIS Solutions s.r.o., se sídlem Česká 3195/47, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ 05274524. Předmětem
dodatku je bližší specifikace provedení kontrolního měření pro protokolární předání díla.

R/30/2020/10 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci o konání valné hromady svazku obcí Pardubická
Labská  v  termínu  dne  10.9.2020  od  15:00  hodin  v  zasedací  místnosti  Magistrátu  města
Přelouč.  Za  město  Chvaletice  se  valné  hromady  zúčastní  starostka  Ing.  Zdeňka  Marková
a místostarostka Bc. Renata Dymešová.

R/30/2020/11 Rada města  Chvaletice  bere  na  vědomí  informaci  ředitelky  Mateřské školy  Chvaletice,  okres
Pardubice, že mateřská škola je připravena a vybavena na zahájení provozu od 1. září pro rok
2020/2021. 

R/30/2020/12 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  informaci  ředitelky  Základní  školy  Chvaletice,  okres
Pardubice,  že škola je  připravena a vybavena na zahájení  provozu od 1.  září  pro školní  rok
2020/2021. 

R/30/2020/13 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace zástupců FK Baník Chvaletice o náročnosti
údržby travnatých ploch potřebných pro zajištění činnosti klubu a požadavku o nalezení systému
podpory pro zabezpečení činnosti klubu do budoucna. 

R/30/2020/14 Rada města Chvaletice schvaluje záměr města pronajmout část terasy,  která se nachází před
budovou č. p. 158 na pozemku p. č. 1375/1 v k. ú. Telčice o výměře 15 m2 za 200 Kč/m2/rok dle
situačního plánku, který je nedílnou součástí tohoto záměru, a to na dobu určitou do 30.10.2020.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


